

### اخبار

#### انتقال امتیاز نفت به ملوان قانونی

#### نیست

سازمان لیگ فوتبال ایران درباره برگزاری مزایده باشگاه نفت تهران اطلاعیه‌ای صادر کرد.
بیانیه سازمان لیگ به این شرح است:
از آنجایی که موسسه فرهنگی – ورزشی نفت تهران در نظر دارد امتیاز تیم خود را واگذار نماید و با توجه به سوابق امر ممکن است باشگاه‌های دیگری نیز قصد فروش و انتقال امتیاز تیم فوتبال خود را داشته باشند، ضروری است با رعایت کامل قوانین و مقررات جاری مصوب فدراسیون فوتبال اقدام شود که در مزایده باشگاه نفت صورت نگرفته است.
لذا مسؤولیت عدم موافقت و تبعات ناشی از آن متوجه مسؤولان محترم ذی‌ربط خواهد بود.
در خاتمه با استناد به شرایط فوق‌الذکر واگذاری سهام باشگاه و مزایده انجام شده و هیات قانونی نداشته و این سازمان مسؤولیت عدم رعایت ضوابط قانونی را متوجه مسؤولان ذی‌ربط می‌داند.
■ ■ ■

#### انصراف مدیر عامل بانک ملی از حضور در استقلال

محمدرضا حسین‌زاده از حضور در هیات‌مدیره استقلال انصراف داد.
محمدرضا حسین‌زاده که با حکم وزارت ورزش و جوانان به عنوان عضو جدید هیات‌مدیره استقلال انتخاب شد، به دلیل مشغله کاری از حضور در هیات‌مدیره این باشگاه تهرانی انصراف داد. حسین‌زاده اکنون مدیریت بانک ملی ایران را بر عهده دارد.
■ ■ ■

#### روسیه به صورت مشروط تعلیق شد

یوفا علیه روسیه حکم تعلیق مشروط صادر کرده و فدراسیون فوتبال این کشور را ۱۵۰ هزار یورو جریمه کرد. کمیته انضباطی یوفا علیه روسیه حکم رسمی صادر کرد. بنا بر حکم یوفا، فوتبال روسیه با تعلیق مشروط مواجه شده و باید ۱۵۰ هزار یورو پرداخت کند. این در حالی است که جدا از هواداران روسیه، هولیگان بریتانیا نیز در حوادث تلخ مارس ی نقش انکارناپذیری داشت اما یوفا تا این لحظه به سراغ انگلیس نرفته و روسیه را باعث و بانی اتفاقات غیراخلاقی و وحشیانه خیابان‌های ماری می‌داند. یوفا پیش از این اعلام کرده بود که به بیرون از استادیوم کاری ندارد و برای آن تنها حوادث داخل استادیوم مهم است. با چنین پیش‌فرضی البته می‌توان حدس زد که حمله هواداران روسیه به سمت جایگاه هواداران انگلیسی ملاک قضاهو یوفا قرار گرفته است. در این میان نمی‌شود نقش رسانه‌های تاثیرگذار اروپای غربی علیه روسیه را نادیده گرفت.
■ ■ ■

#### گزینه پرسپولیس در سپاهان

بازیکن فضل گذشتحه تیم فوتبال راه‌هن با سپاهان به توافق نهایی رسید تا در فصل شانزدهم برای تیم ویسی به میدان برود. به نقل از سایت باشگاه راه‌آهن، بازیکن جوان راه‌آهنی‌ها در فصل نقل و انتقالات از تیم‌های مختلفی پیشنهاد داشت اما در نهایت پس از مذاکره مسؤولان باشگاه سپاهان با پیمان کبانیان، مالک باشگاه راه‌آهن بزدان و موافقت خود مهرداد محمدی، این بازیکن با تیم اصفهانی به توافق رسید تا فصل آینده راز بر نظر عبدالله ویسی کار کند. مهرداد محمدی ۳ سال دیگر با راه‌آهن قرارداد داشت که طبق توافق مالک این باشگاه با سپاهان به صورت قطعی به این باشگاه اصفهانی واگذار شد. پیش از این پرسپولیس خواهان این بازیکن بود.
■ ■ ■

#### توافق کنعانی‌زادگان با استقلال

محمدحسین کنعانی‌زادگان با استقلال به توافق رسید. مدافع سابق پرسپولیس و ملوان برای حضور ۲ ساله در استقلال با مسؤولان این باشگاه به توافق رسید. او پیش از آنکه خدمت سربازی خود را در ملوان پشت سر بگذارد در پرسپولیس حضور داشت و با فرارسیدن زمان خدمت سربازی به این تیم شمالی رفت. مسؤولان باشگاه پرسپولیس تصور می‌کردند کنعانی‌زادگان با پرسپولیس قرارداد دارد اما سازمان لیگ اعلام کرد که قرارداد این بازیکن با پرسپولیس به پایان رسیده است.
■ ■ ■

#### توقف مکزیک و پیروزی بی‌اثر ارو گونئه

جدال مکزیک برابر ونزوئلا در رقابت‌های کوپاآمریکا که چنگ صدرنشینی بود با تساوی یک – یک به پایان رسید، اما ارو گونئه در دیداری تشریفاتی با ۳ گل جامائیکا را از پیش رو برداشت. در گروه C مرحله گروهی رقابت‌های کوپاآمریکا ۲ دیدار برگزار شد. تیم ملی فوتبال مکزیک و ونزوئلا که پیش از این صعود خود را قطعی کرده بودند به مصاف هم رفتند که این دیدار برنده نداشت و بازی در نهایت با تساوی یک – یک به پایان رسید. در دیگر دیدار این گروه که کاملاً تشریفاتی بود تیم ملی ارو گونئه به مصاف جامائیکا رفت و توانست با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را از پیش رو بردارد تا با ۳ امتیاز در رده سوم قرار گیرد و یکی از ناامکان بزرگ جام لقب بگیرد.

#### عصای جادویی افشارزاده مانع تغییرات

# جایی برای پیرمرد هست



می‌دهد یا قمبرزاده دوست باقی ماندن تا همکاری. قمبرزاده که حمایت وزیر ورزش را در پشتش داشت منتظر واکنش وزارت‌خانه نشست و دید کسی از او در این زمینه حمایت نمی‌کند از این رو به سیم آخر زد و در مصاحبه‌ای که به پاسخ دندان‌شکنی به منصوریان داد و مدعی شد روز مرکش است وقتی سرمربی یک تیم بخواهد برای مدیریتش تصمیم‌گیری کند و از سوی دیگر به وزارت ورزش این پیام را مخابره کرد که به خاطر نبود ساختار در باشگاه استقلال هرگز پا به این تیم نمی‌گذارد.

همین مصاحبه تند منصور قمبرزاده با فارس موجب شد او به صورت خودکار از لیست

مدیرعاملی آبی‌ها از سوی وزارت ورزش خط بخورد.
بسا این وجود گویا چند جلسه مخفیانه افشارزاده با وزیر ورزش موجب شد وزارت‌خانه دست آخر رای به تغییرات در هیات‌مدیره استقلال بدهد اما اجازه بدهد بهرام افشارزاده کماکان به عنوان مدیرعامل استقلال فعالیت کند. البته افشارزاده وعده داده به تجمعات خودجوش هواداران استقلال مقابل ساختمان وزارت ورزش پایمان می‌دهد که گویا در کارش موفق بوده اما خیر نداشت هواداران آبی که مشخص نیست از

■ ■ ■

#### کفش‌های شماره ۶ در آستانه آویزان شدن

## نکونام بزودی دستیار کی‌روش می شود

این تیم اعلام کردند نه به اشکان دژاگه احتیاج دارند و نه به جواد نکونام. البته هنوز جدایی جواد از الاهلی قطعی نشده است اما اگر این اتفاق بیفتد به احتمال بسیار زیاد او بزودی خبر خردحافظی‌اش از مستطیل سبز را رسانه‌ای می‌کند. البته پیش از این عنوان شده بود که منصوریان تمایل دارد نکونام را همال آبی‌پوش کند اما این بازیکن اخیرا در مصاحبه‌ای اعلام کرد هرگز به استقلال بازمی‌گردد. باید دید آیا تیم‌های

موندودوپورتیوو

#### پیکه بزرگ



#### بلیژیک مدعی ناگهان نابود شد

## این ایتالیای هولناک



عقب‌بازگردند و خودشان توپگیری کنند. هافبک‌های گرانقیمت بلژیک نتوانستند لوکاکو تک‌مهاجم خود را در موقعیت گلزنی قرار دهند. ضعف بزرگ بلژیک در این دیدار خط میانی بود و جالب اینکه در این پست بهترین بازیکنان اروپا را در اختیار دارد اما چون خوبی نداشته‌ای، نتوانستند گلزنی کنند. وی گفت: برای ما در دیدار برابر ایتالیا شرایط بدتر از آن است که مهم این است هر بازیکنی وظیفه خود را بخوبی در میدان انجام دهد و تعداد هافبک‌ها مهم نیست. ویلموتس سرمربی بلژیک ناینگولان بهترین و فعال‌ترین بازیکن تیمش را از بازی تعویض کرد و فلاینی را با وجود آنکه عملکرد ضعیفی داشت در بازی نگه داشت. فلاینی ما را به

گزارش

چهارشنبه ۲۶ خرداد ۱۳۹۵

### حاشیه

#### واکنش سرهنگ علیفر به ماجرای

#### اسم امیر دولاب!

سرهنگ علیفر می‌گوید اصلا از این امیر دولاب برای شیطنتی که به خرج داده ناراحت نیست و او از ویکی‌پدیا به عنوان یک راه کسب اطلاعات استفاده می‌کرده. سرهنگ علیرضا علیفر بار دیگر خبرساز شد. گزارشگر قدیمی فوتبال ایران که منتقد جدی دفاع ۴ نفره خطی است و برای این انتقادهایش از دفاع خطی، حساسی نامش مطرح شده، این بار در گزارش بازی لهستان و ایرلند شمالی، مثل روال همیشگی‌اش، در اطلاعات ابتدایی بازی‌اش سعی کرد مشخصات استادیوم شهر نیس فرانسه را بگوید و چون همیشه اسم آرشیونکت این ورزشگاه را هم گفت و عنوان کرد این استادیوم را «دولاب امیر» ساخته، ساعتی بعد اما این خبر مثل بمب در فضای مجازی پیچید. حتی از بسری به نام امیر دولاب در فضای مجازی دست به دست می‌شد که در آن به دوستش گفته بود چون می‌دانسته سرهنگ از ویکی‌پدیا اطلاعاتش را می‌گیرد، وقتی متوجه شده بازی را گزارش می‌کند، به بخش ویرایش ویکی‌پدیا رفته و اسم سازنده ورزشگاه را تغییر داده و نام خودش را گذاشته. اینگونه اسم این پسر جوان در گزارش بازی آورده شد. همه از سوتی بزرگ سرهنگ علیفر گفتند و حالا او درباره این ماجرا برای خبر آنلاین توضیح می‌دهد: «من هم این ماجرا را شنیده‌ام و می‌دانم که حسابی در فضای مجازی درباره‌اش حرف می‌زنند و می‌گویند سوتی بزرگ با اسم‌های مثل این، به نظرم اصلا اتفاق عجیب و غریبی نیست. فکر می‌کنم همه گزارشگرهای دیگر دنیا هم برای اینکه بتوانند اطلاعات مربوط به مسابقاتی که قرار است گزارش کنند را بگیرند از سایت‌های مرجع اطلاعاتی در دنیا می‌گیرند. یکی از این منابع سرشناس هم همین ویکی‌پدیاست. من هم مثل خیلی‌های دیگر از همین طریق اطلاعات را می‌گیرم. او این عبارت را می‌گوید و توضیح می‌دهد: «ه هر حال من نمی‌دانستم که می‌شود این اطلاعات سایت مرجعی مثل ویکی‌پدیا را ویرایش کرد. برای همین وقتی پربنت اطلاعات مربوط به ورزشگاه را گرفتم و مطالعه کردم، در گزارش هم از آنها استفاده کردم. حالا این وسط یک جوانی که خواسته شوخی کرده باشد یا دوست داشته اسمش در گزارش زنده یک بازی مهم گفته شود، کمی شیطنت کرده و کمی هم از ذکاوت و خوش‌ذوقی‌اش استفاده کرده، رفته اطلاعات مربوط به نام سازنده ورزشگاه را تغییر داده و اسمش هم گفته شده. یک مقدار هم این مساله در فضای مجازی برای ام مردم جناب شده است. خب! اینکه مردم از این اتفاق لیخن‌دی بزنند، خیلی اتفاق بدی هم نیست و من هم فکر نمی‌کنم اتفاق خیلی بدی افتاده باشد. از این آقای امیر دولاب هم اصلا دلخور نیستم حتی اگر با هم رویه‌رو شویم، رویش را می‌بوسم و با هم عکس یاد‌گاری هم می‌گیریم.

### گزارش

#### برای ملوانی‌ها

#### روی ویرانه نفت خانه نساژید

سقوط، می‌توانست فرصتی برای یک بازنگری اساسی در ملوان باشد. زمانی برای تغییرات‌بزرگ در باشگاه. تغییر نسل، خردحافظی با پیرمردها، استفاده از فکرها و عضله‌های تازه و ساختن تیمی که تا سال‌ها بتواند بدون دغدغه سقوط در لیگ برتر حاضر باشد. تصمیم‌سازان باشگاه اما ساده‌ترین راه ممکن را انتخاب کرده‌اند و به دنبال خرید سهمیه باشگاه نفت تهران هستند. اتفاقی که تنها روی مشکلات ملوان سرپوش می‌گذارد و بعید نیست یک سال بعد، دوباره باشگاه سفیدپوش را در آستانه سقوط قرار بدهد. آخرین تیمی که با خرید سهمیه لیگ برتری شد، استقلال اهواز بود. باشگاهی ریشه‌دار که در طول لیگ پانزدهم تبدیل به ضعیف‌ترین باشگاه تاریخ لیگ برتر شد و چنان چوب حراج به اعتبارش زد که احتمالا تا مدت‌ها دیگر نامش را در سطح اول فوتبال نخواهیم شنید. بحران مالی، یکی از اصلی‌ترین دلایل فصل ناآمیدکننده ملوان بندرانزلی بود. این باشگاه در ابتدای فصل با قلعه‌نویی به توافق رسید اما هرگز نتوانست منابع مالی لازم را مهیا کند و قرارداد رسمی را پیش روی ژنرال قرار بدهد. آنها سکان هدایت تیم را به یک مربی ارزان‌قیمت مثل استیلی اسپرندند و در دوران بعد از این مربی، وقت را با اندیشه‌های مجانی قادیربحری تلف کردند. حتی بازگشت امحمدزاده، تیم را احیا نکرد. تیمی که دروازه‌بان موثرش را به سادگی و تنها به خاطر بی‌بولی از دست داده بود. حالا وقتی خبر از ورود استناداری و منطقه آزاد به داستان ملوان می‌شود، وقتی صحبت از کمک ۲۵ میلیاردی به میان می‌آید، به این نتیجه می‌رسیم که همه این‌هاها در همه هفته‌های فصل توانایی کمک به ملوان را داشتند اما چشم‌هایشان را روی باشگاه و سرنوشتهش بستند تا بعد از سقوط، به یاد بیاورند که چیزی به نام ملوان هم وجود دارد. هنوز هم برای کمک کردن به باشگاه اول شمال دیر نیست.